[image: Описание: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10 июля 2024 г. № 421

пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в состав координационного Совета
по взаимодействию с российским движением детей
и молодёжи при Главе муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав координационного Совета по взаимодействию с российским движением детей и молодёжи при Главе муниципального образования «Коношский муниципальный район» от
30 января 2023 года № 26:
1.1 вывести из состава координационного Совета Мальцеву Арину Александровну;
1.2 ввести в состав координационного Совета Парий Екатерину Валерьевну, специалиста по организации работы в Коношском районе Архангельского регионального отделения российского движения детей и молодежи «Движение первых».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам Еропкину Т.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                               С.С. Едемский

image1.jpeg
Le